非正常户公告

汕区税 税告 〔2023〕 17 号
根据《税务登记管理办法》第四十一条规定，下列纳税人被认定为非正常户，其税务登记证件、发票领购簿和发票暂停使用。
    特此公告。
 国家税务总局汕尾市城区税务局

                               二〇二三 年 十月八日

非正常户纳税人
	序号
	纳税人识别号
	纳税人名称
	法定代表人（负责人、业主）
	法定代表人（负责人、业主）身份证件种类
	法定代表人（负责人、业主）身份证件号码
	生产经营地址
	非正常户认定日期
	预计公告日期

	1
	51441500515401807P
	汕尾市足球协会
	陈俊艺
	居民身份证
	442530********0034
	市城区灯光球场
	2023-09-02
	2023-10-08

	2
	91441500MA4WL56F20
	汕尾市天基服装有限公司
	邹武华
	居民身份证
	441502********3034
	汕尾市城区吉祥路尾段新兴社区后面
	2023-09-02
	2023-10-08

	3
	91441500MA521E2N2H
	广东博意高科技有限公司
	陈思伟
	居民身份证
	441521********8214
	广东省汕尾新区管委会光明创新创业中心2号楼2楼201室
	2023-09-02
	2023-10-08

	4
	91441500MA567QP85L
	广东省黄蜂物业服务有限公司
	陈秀惠
	居民身份证
	442531********0842
	汕尾市城区和顺盐属住宅区东片一巷1-4号鼎颐楼第1层01-02号（自主申报）
	2023-09-02
	2023-10-08

	5
	91441500MA55H2MT6T
	汕尾市优享科技有限公司
	许启勇
	居民身份证
	511221********7452
	汕尾市城区林埠村腾飞路南段东片第70号腾富大厦403房
	2023-09-02
	2023-10-08

	6
	91441500MA51B1296D
	汕尾市壹城传媒有限公司
	黄楚霖
	居民身份证
	441502********4013
	汕尾市区红海西路西二十六巷3号502
	2023-09-02
	2023-10-08

	7
	91441500MA51KJMY6P
	汕尾市普盛财会服务有限公司
	叶孟环
	居民身份证
	441523********6320
	汕尾市城区富城苑1栋3号201室
	2023-09-02
	2023-10-08

	8
	91441500MA53YHKP2U
	汕尾市新懿濠门窗有限公司
	陈楚敏
	居民身份证
	441501********4517
	汕尾市城区碧桂园时代城都荟小区商业街24号（自主申报）
	2023-09-02
	2023-10-08

	9
	91441500MA53EGCQ8L
	汕尾市宏昊服装贸易有限公司
	黄革良
	居民身份证
	441502********3012
	汕尾市城区麻皮街铭和楼二梯202
	2023-09-02
	2023-10-08